
Graduatoria: Disponibilità a svolgere incarichi specifici a.s. 2020/2021 - art. 47 CCNL del

29/11/2007

II Dirigente Scolastico

Viste le domande pervenute da parte del personale ATA in riferimento all'oggetto, per come
comunicato nella nota Prot. n. 7026 / BlOa del 04/12/2020

DECRETA

La pubblicazione sul sito dell'Istituto della graduatoria provvisoria relativa agli incarichi specifici di cui
all'oggetto.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

Rende 14.01.2021. 16%Prot
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OLASTICO

Gravina

3

4

5

10

11

11

13

14

Totale

4

4

4

10

10

11

5

Anni di servizio

4

Corsi di formazione

1

esperienze

2

2

1

1

1

2

Titoli
culturali

1

4

1

3

Aver svolto
I.S.

BASILE ANNAROSA

NISTICO ' ANTONIO

RIBERO
BRUNELLA

LENTI BRUNELLA

BELCASTRO
LUIGINA

DE BUONO LUCIA

MANDARINO
GIULIANA

D'ALESSANDRO
GIULIANA P

COGNOME E
NOME
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